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Pressemelding      12. april 2012 

 

NFA Prisen 2011 til Forskerfabrikken 

NFA Prisen for 2011 tildeles Forskerfabrikken. 

Juryens begrunnelse: 
Forskerfabrikken er unik i Norge med å tilby barn og unge fritidskurs om forskning.  
Forskerfabrikken ble grunnlagt av Hanne S. Finstad i 2002 som en forening med ideelt formål; å tilby 
barn og unge fritidskurs om forskning. Hensikten er å motivere barn og ungdom til å bli interessert i 
naturvitenskap ved hjelp av morsomme og inspirerende eksperimenter. De ønsker at det skal bli like 
naturlig for barn at de driver med forskning på fritiden som med ulike idrettsaktiviteter. 
 
 
Prisen består av en kunstplakett og en pengepremie på kr. 25.000,-. 
 
NFA Prisen 2011 ble delt ut under årsmøtet til Norsk Forening for Automatisering (NFA) på 
Gardermoen torsdag 12. april. Prisen ble mottatt av Forskerfabrikkens daglige leder, Anne Eriksen. 
 
 
Om NFA Prisen: 
Norsk Forening for Automatisering lanserte NFA Prisen i 2007.  
Hensikten med prisen er å fremme faget automatisering og å intensivere arbeidet med å styrke 
interessen for tekniske fag. 
NFA ønsker å hedre den person, bedrift eller institusjon som fremmer utbredelsen av automatisering. 
Prisen tildeles den som har utmerket seg i arbeidet med rekruttering til teknisk-naturvitenskaplige fag. 
Nominasjonen av kandidater er åpen for alle. Vinneren kåres av NFAs ekspertpanel som utgjør juryen. 
 
Tidligere vinnere: 
2007: VILVITE senteret v/ Bergen kommune 
2008: FIRST Skandinavia (FIRST Lego League) 
2009: Omid Mirmotahari og Mats Høvin, Universitetet i Oslo 
2010: Energisenteret i Hunderfossen familiepark 

 
 
Om NFA: 
NFA er en politisk uavhengig ideell medlemsforening med fokus på automatisering. 
Foreningen består av mer enn 200 bedrifter og undervisnings-/ forskningsinstitusjoner. 
NFA jobber med nettverksbygging, kompetanseutvikling og økt konkurranseevne for norsk industri. 
Vi er også opptatt av å sikre rekruttering til høyere utdannelse innen teknologi og realfag. 
Sammen med fagmiljøet skal vi øke bevisstheten, forståelsen og interessen rundt faget blant 
politikere, studenter og folk flest.  
Foreningen skal synliggjøre automatiseringsfagets betydning for et bedre samfunn.  
NFA ble stiftet i 1958, og er landets eldste automatiseringsforening. 
 
Kontaktpersoner: 
Lars Annfinn Ekornsæter, adm.dir – NFA, tlf 901 57 157 
Anne Eriksen, daglig leder – Forskerfabrikken, tlf 951 73 370 


